UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 05/2025 –PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS RESIDUAIS NOS
CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFAC PARA O 1° SEMESTRE DE 2025

RESULTADO DOS RECURSOS DA SEGUNDA ETAPA

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD), torna público o resultado dos recursos

interpostos contra a segunda etapa do processo seletivo para preenchimento de vagas residuais

nos cursos de graduação da Ufac para o 1º semestre letivo de 2025, regulado pelo Edital nº

05/2025 – Prograd, conforme segue abaixo. As justificativas para o presente resultado estão

acessíveis no sistema de acompanhamento individual de inscrições e recursos.

FRANCISCA TATIANA DO NASCIMENTO ARAÚJO SILVA INDEFERIDA

MARIA LUIZA ANDRADE PEREIRA INDEFERIDA

ALCIR DE SOUSA TEIXEIRA JUNIOR INDEFERIDA

Rio Branco – Acre, 26 de março de 2025.

COMISSÃO ORGANIZADORA